
Uchwała nr 18/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 7 maja 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu o odwołanie z funkcji kierownika Studium 

Praktycznej Nauki Języka Obcego (SJO) 

 

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 2183 z poźn. zm.) oraz § 20 pkt 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, Senat PWSW w Przemyślu uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje wniosek Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej 

w Przemyślu o odwołanie mgr Magdaleny Tomusiak z funkcji kierownika Studium 

Praktycznej Nauki Języka Obcego (SJO) z dniem 15 maja 2018 roku. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 48/2012 Senatu PWSW z dnia 27 września 2012 roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


